
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria n° BRA.0091/20 18, de 24 de julho de 2018 

Dispõe sobre a substituição da Coordenador de 
Gestão de Pessoas 

O DIRETORA GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no 

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015, 

RESOLVE: 

Art. 1.0 
- ALTERAR, em parte, a Portaria n° BRA.0088/2018, de 10.07.2018, 

prorrogando o período de designação do servidor Anteni de Sousa Belchior (SIAPE 2050570), 

para substituição da Coordenadora de Gestão de Pessoas do câmpus até 26/07/2018, por motivo 

de atividade externa da titular. 


